EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00009.20250922/0002-08   - CONTRATO Nº
202510280002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2010.01-25  DEASSIS-
CONTRATANTE:  SECRETARIA  DA  ASSISTENCIA  SOCIAL  -
CONTRATADA(O).....: J R CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  OBJETO:
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA COMPOSIÇÃO DE KIT BEBÊ DESTINADOS
AS GESTANTES ASSISTIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU –  CE.  -  VALOR TOTAL:  R$ 61.854,50
(sessenta e um mil,  oitocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta
centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0901.08.122.0007.2.064  -
Gerenciamento da Secretaria Municipal de, R$ 61.854,50 no elemento de
despesa 33903200: Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita,
Material,  Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita -  Material,  Bem ou
Serviço  para  Distribuição  Gratuita,  Material,  Bem  ou  Serviço  para
Distribuição Gratuita -  VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025  -  DATA DA
ASSINATURA: 28 de outubro de 2025